
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА 
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2017 №  116
г. Петропавловск-Камчатский

О признании постановления Реги­
ональной службы по тарифам и це­
нам Камчатского края от 
01.02.2012 № 7 «Об утверждении 
Порядка пересмотра размера под­
лежащей внесению платы граждан 
за коммунальные услуги при при­
ведении их в соответствие с пре­
дельными индексами изменения 
размера платы граждан за комму­
нальные услуги» утратившим си­
лу»

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 
19.12.2008 №424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по 
тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной 
службы по тарифам и ценам Камчатского края от 27.04.2017 № 11

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского 
края от 01.02.2012 № 7 «Об утверждении Порядка пересмотра размера подле­
жащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении их в 
соответствие с предельными индексами изменения размера платы граждан за 
коммунальные услуги» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его 
официального опубликования.

Руководитель Региональной служ 
по тарифам и ценам Камчатского О.Н. Кукиль


